

VENDEDOR

NOMBRE:

DNI:

DOMICILIO:

C.P: C BURGOS

FACTURA 1-2024**FECHA 26-11-2024****COMPRADOR**

NOMBRE:

S. L.

CIF:

DOMICILIO:

C.P:

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	TOTAL
6	DERECHOS DE PAGO BÁSICO	85,83	514,98
29,70	DERECHOS DE PAGO BÁSICO	82,81	2.459,46
3,96	DERECHOS DE PAGO BÁSICO	196,06	776,40
RECIBÍ: Fdo: _____		Subtotal	3.750,84
		IVA 21%	787,68
		TOTAL	4.538,52

